sure, duas aukas et rpiatuor pullos, et in festo beati Walpurgis quin-

decim solidos Erfordeiisium denarionim singulis annis nomine perpetue

pensionis, in maiori quo(|ue Ritliebeche tria quartalia unius mansi

etiam cum suis attinentüs tarn in campis quam in vüla, qiie solvunt

in festo beati Martini trea fertones argenti, aucam et duos pullos, et

in festo beati Walpurgis decem et Septem solides et VI denarios

Erfordenses similiter nomine annue et perpetue pensionis, de scitu et

consensu nostro iMnivolo vendiderit magistro Henrioo plebano aancti

Uichalielis Eifbrdensia pro viginti Septem marcis aigenti pecnnie iam

solute. Ipse quoque Deynhardus cum suis proximis, videltcet luta

nxore sua et Kunegunde filia sua, ad quos dumtaxat pertinebat, pro*

prietatem htdusmodi resignaro seu renundaie unanimiter et coniunotim

in plebisdto nostro in minori Rithebeche proprietati huiusmodi corsm

Qiselhero sctilteto nostro de Gotha, auctoritate nostra sedente pro tribii-

luüif ipsi magistro H. plebano Sancti Michahelis ac snis manufidelibus

17»
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scilic-et (lomino Alberto plebano Bandi Egidii et Waltcro KerlingetO

ßifordensibus, nacta possessione eiusdem prophetatis, et forma, qua
proprietas titulo emptionis seu Teodltiomit transferenda erat ad alienos,

legittime in omnibus obsorvata, preniemorntus Deynhardus et suus
(«üisporisoi' Kristanus rlo Loucha, fido prestita manuali t't porroeta,

magistro H. et suis maimfiddihns supradictis in solidum promiserunt,

sese facturos super eiuptiuiie et ven<litioue sopodicte proprietatis sie

ctiiitraeta iustam warandiam. hm' est illani, quam plebiseitum »ostruni

proviiieiale obscrvat pro iure et eonsuetudine upjiinbata. Testes luiius

rei sunt: Cunradus de Amcra notarius illustris tilii nostri Theoderici,

lleinhardus miles nuster de UUeiben, Theudericus de Mildenstein. Dite-

ricus Stolfaart friboto noster, Bertoldus Wolferi, Cuuradus tilius Ditmari,

Henricus Elbuini et Heniicus filhis suus, Bitericus üHus Hartungi

villani in bVinstete, Hermannus dictus Wildewalt et alii quaiuplures

lido dig^oi. rremissis itaque oinnibus ritho penictis et l^ttiine cele-

bratis ratificationem et debiti roboiis firmitatem sigilli nostri inaiiimine

in hac littera dignum duzimus apponendam. DataErfordie anno gratie

milieaimo duoeotesimo LXXX. nonoXVni. KaLIulii, iadictione secunda.

Or. im Ä. der MdkreftUbtrcAe. S. f.

Thcoderich der Jüngere, Landgraf von Thüringen, genehmigt

und hedätigi den von JD&nkard von Hursulgowe, Bürger in

WüMarsKausmt bewirkten Verkauf vm Hufen gu Gros»^

und KlenhJtMadi an Magister Heinrich, PlAan der JUiduidis'

kirche §u Erfurt.

Th(eodericns) Dei gratia iunior Thuriügie lunt^Tavius, Urieiitalis et

Luzacie marcbio ac dominus terre PUsueasis, recoguoscimus et lucide

protestamur, quod venditionem et empÜonem cuiusdam proprietatis

Site in maiori et minori Bithibecbe tarn in campis quam in villls de

scitu et oonsensu benivolo gloriosi principis patris nostri domini Alberti

laatgravii Thuringorum Deinhardus de Hursulgowe nunc civis in

Waltbershusen vendidit magistro Heinrico plebano ecdesie sancti

fiyobaelia Erpbordensis^ emptionis et venditionis huinsmodi proprietatis

forma in plebiscito publico celebrata legittime et peracta ac sollempniter

ratificata, prout in ipsius illustris patris uostrl Ütteris plenius est ex-

{uessum, approbamus üt ratam haberi volumus robore perpotue tirmi-

tatis. In huiuö igitur rei certitudinem plenioi\>m littenim liane sigillo

nostro dignum duximus muniondam. Pattim Erpbordie anno gratie

M.CC. LXXXIX" Kai. lulii, indietione secuuda.

Or, im A, der Miebaeliskircke, S. f.

1289. JttU 1. ErAirt. S88.
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1289. August 18. :m
/)// (rehrluVr JIcintlrh, Ucfiiiann und (iünfhfr r<n) MrJdingm
biUhnni Oisf ler, Plchan zu Srhirfysfrdf. uml svincu Urüder Her-

mann (j' inmid. von li'irnshnscH mit einer halben Hnfr zu Schwer-

stedt, trtithr ersfcrcr von :>viHcm l'farrclngese^senen Wdher käuf-

lich erworben hatte.

Quoniam testiraonia littenuuin reruiu g:estanim causam et ordinem

reprcscntant et lites extenninaut, quas mater litium cupiditas consuevit

freqneDter pro temporalibus generare, hinc est, quod nos Heinricus,

HemannuB et Onntbenis fntrea dicti de Heldingin recognosdmus publice

protestando, quod dominus Gyselerus plebanus in Sverstete a Wilhero

SQO panochiali dimidtum maDsum cum area ibidem situm iusto

emptionis titulo oompaiavit, quem aibi dedimus neenon et fratri suo

Her. dicto de Bemshusen ac beredibus suis de bona voluntate iure

contulimus feodali perpetuo possidendum. rjuos i(l«-ni Wilhenis promisit

tidoliter waraudare et ab omni im|ietitione salvos reddere et indempnes.

Ne aatem super Iniiusmodi contractu aliquod dubium seu nociture

materia qiiestionis valeat in posterum suboriri, prosontom litteram sigilli

nostri munimine dedimus firmiter roborat«m. Testes huius rei sunt:

dominus Conradus dictus flp ^fnihuscn. Her. Trudons dictus do Berl-

stcte, Fritlericus de Sversteten, Hör. dictus Smucli et alii (jnstnipiures